



# DCPP-01<sup>Q&As</sup>

DSCI certified Privacy Professional

## Pass DSCI DCP-01 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/dcpp-01.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by DSCI  
Official Exam Center

- ⚙ **Instant Download** After Purchase
- ⚙ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙ **365 Days** Free Update
- ⚙ **800,000+** Satisfied Customers





### QUESTION 1

The Qatar Concerning Privacy and Protection of Personal Data Act, 2016 applies to:

- A. Only personal data that is electronically processed
- B. Only personal data that is manually processed
- C. Personal data that is electronically or manually processed

Correct Answer: A

---

### QUESTION 2

With reference to APEC privacy framework, when personal information is to be transferred to another person or organization, whether domestically or internationally, "the \_\_\_\_\_ should obtain the consent of the individual and exercise due diligence and take reasonable steps to ensure that the recipient person or organization will protect the information consistently with APEC information privacy principles".

- A. Personal Information Owner
- B. Personal Information Controller
- C. Personal Information Processor
- D. Personal Information Auditor

Correct Answer: B

---

### QUESTION 3

Which of the following term is commonly used to refer to a solution that protects users\' right to choose whether their activities can be monitored by third-party websites or not:

- A. Do not Disturb
- B. Do not Record
- C. Do not Track
- D. Do not Follow

Correct Answer: C

---

### QUESTION 4

Companies based in EU and willing to transfer data outside the EU/EEA, use model contracts as an instrument.

Which of the following statements are true in reference to above statement?



- A. It is a requirement mentioned in EU Data Protection Directive
- B. It is a requirement mentioned in the OECD Privacy Framework
- C. It is a requirement mentioned in the EU E-Commerce Directive
- D. None of the above

Correct Answer: D

---

#### QUESTION 5

With reference to APEC privacy framework, which of the following statements are true?

- A. The APEC Privacy Framework is intended to promote a flexible approach to information privacy protection across APEC members, while at the same time avoiding the creation of needless barriers to information flows.
- B. The APEC framework is detailed and prescribes stringent controls that need to be implemented for trans-border data flows to initiate.
- C. Companies can be certified by attested third parties for compliance to requirements mentioned under APEC Privacy Framework.
- D. Governments which are part of the APEC, authorize data transfer as per APEC privacy framework.

Correct Answer: A

[DCPP-01 PDF Dumps](#)

[DCPP-01 Study Guide](#)

[DCPP-01 Exam Questions](#)